別記様式第８号

要件不適合通知書

（事務連絡）

年  月  日

（あて先）      課

  課長

松山市消防局長

このことについて、    年  月  日に消防法第４条の規定による立入検査等

を実施したところ、下記のとおり「構造改革特別区域における「特別養護老人ホー

ム等の２階建て準耐火建築物設置事業」の全国展開について」（ 平成２４年３月３０

日老発０３３０第３号厚生労働省老健局長通知）、第２、二、イに規定する要件と異

なる状況が認められましたので、通知します。

記

１ 名  称（防火対象物の名称）

２ 所 在 地（防火対象物の所在地）

３ 用  途

４ 不適合内容